顺峰初级中学扩建工程（二期）配套设施设备采购                               BDGZ2024032

中国移动通信集团广东有限公司 148

9.6 声明函

致：佛山市顺德区大良顺峰初级中学

我方已认真阅读了贵方组织的 顺峰初级中学扩建工程（二期）配套设施设备采购

（采购项目编号：BDGZ2024032）的全部招标文件及其相关文件，完全清楚理解其内容及

规约，我方就以下事项作出声明：

1、我方具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。

2、我方在参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

3、我方已知悉本采购包专门面向小微企业采购。本采购包采购标的对应的中小企

业划分标准所属行业为：工业。供应商所投货物生产厂家均必须符合本采购包采购标

的对应行业“工业”的小微企业划分标准。监狱企业、残疾人福利单位视同小型、微

型企业。

4、我方的法定代表人或单位负责人与所参投的本采购项目的其他供应商的法定代

表人或单位负责人不为同一人且与其他供应商之间不存在直接控股、管理关系。

5、我方如为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

供应商，不再参加本采购项目的其他采购活动。否则，由此所造成的损失、不良后果及

法律责任，一律由我方承担。

6、我方已知悉本采购包不接受联合体投标。

7、若评标委员会认为我方的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有

可能影响产品质量或者不能诚信履约，我方将按要求在评标现场规定的时间内提供书面

说明，必要时提交相关证明材料。

8、我方参加本项目投标，投标文件没有招标文件中规定的被视为无效投标的其它

条款，且不存在违反有关法律、法规、规章要求，被视为投标无效的其他情况。

以上声明内容若有任何不实或虚假，我方自愿放弃中标资格并承担一切相关责任。

特此声明！

投标人名称（盖章）：中国移动通信集团广东有限公司

日 期：2024年 7月 29日

广
东

政
府

采
购

智
慧

云
平

台
 BDGZ2024032 第

 (2
) 采

购
包

 2024-0
7-2

9 18:05:37

中
国

移
动

通
信

集
团

广
东

有
限

公
司

 2024-0
7-2

9 18:05:37

顺峰初级中学扩建工程（二期）配套设施设备采购                               BDGZ2024032

中国移动通信集团广东有限公司 159

第十一章 中小企业声明函

中小企业声明函（所投产品制造商为中小企业时提交本函，所属行业应符合采购

文件中明确的本项目所属行业）

11.1 中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财

库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加（佛山市顺德区大良顺峰初级中

学）的（顺峰初级中学扩建工程（二期）配套设施设备采购）-采购包 2采购活动，提

供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（演示平台、实验室专用水槽、物理学生实验桌、多功能柱、学生实验电源

（高低压）、演示电源、实验凳、准备平台、岛式插座（单面）、演示平台、实验室

专用水槽、洗眼器、化学学生实验桌、功能柱、全新钢塑水槽柜、学生实验电源（高

压）、演示电源、实验凳、万向吸风罩、室内风管及配件、室外风管及配件、离心风

机、风机减振器、风机进出口柔性接头、弯头、pp 风机进出口消音装置、防雨帽、风

管支架及耗材、演示平台、实验室专用水槽、洗眼器、学生实验桌、功能柱、全新钢

塑水槽柜、学生实验电源（高压）、演示电源、实验凳、准备平台、水槽、实验室专

用试剂架、岛式插座（单面）、通风操作柜、周知卡、隔墙、防盗门、演示平台、实

验室专用水槽、实验室专用洗眼器、生物学生实验桌、多功能柱、全新钢塑水槽柜、

安全光源、学生实验电源（高压）、演示电源、实验凳、准备平台、水槽、实验室专

用试剂架、岛式插座（单面）、单面标本柜、六边形桌、水槽柜、学生化验专用水

槽、水槽柜、学生化验专用水槽），属于工业行业；制造商为上海诚教智能科技有限

公司，从业人员 25人，营业收入为 786.40万元，资产总额为 483.51万元，属于小型

企业；

2.（三联水嘴），属于工业行业；制造商为河北润旺达洁具制造有限公司，从业

人员 123人，营业收入为 5418万元，资产总额为 4428万元 1，属于小型企业；

3.（实验椅、教学平台、语音室椅、△单人语音桌、学生凳、计算机室椅、双人

电脑桌、器材架、地理室椅、学生课桌椅、地形地貌柜、防尘玻璃罩、仿古平台、平

台椅、仿古学生桌、仿古学生凳、历史模型陈列柜、美术桌、美术室椅、工作平台、

广
东

政
府

采
购

智
慧

云
平

台
 BDGZ2024032 第

 (2
) 采

购
包

 2024-0
7-2

9 18:05:37

中
国

移
动

通
信

集
团

广
东

有
限

公
司

 2024-0
7-2

9 18:05:37

顺峰初级中学扩建工程（二期）配套设施设备采购                               BDGZ2024032

中国移动通信集团广东有限公司 160

写生凳、作品展示板、开放式矮柜），属于工业行业；制造商为广州市博奥家具制造

有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 1000万元，资产总额为 150万元，属于小型

企业；

4.（推拉黑板），属于工业行业；制造商为山东蓝贝思特教装集团股份有限公

司，从业人员 187人，营业收入为 17837万元，资产总额为 25550万元，属于小型企

业；

5.（护目镜、灭火毯、实验服、防护面罩、防毒口罩、耐酸手套、简易急救箱、

工作服、乳胶手套、机械危害防护手套、套袖、激光防护镜、吹风机、仪器车、小托

盘、大托盘、提盒、一字螺丝刀、十字螺丝刀、剥线钳、钢丝钳、尖嘴钳、平口钳、

斜口钳、砂纸、民用剪刀、电烙铁套装、焊锡膏、焊锡丝、松香、打孔器、打孔夹

板、锥子、水准器、红液温度计、数字温度计、湿度计、烧杯用电加热器、注射器、

两用气筒、方座支架、多功能实验支架、升降台、碘升华凝华管、磁悬浮原理实验

器、托盘天平、电子天平、圆柱体组、立方体组、放大镜、望远镜、内聚力演示器、

食用色素、钢直尺、机械秒表、电子秒表、斜面小车、螺旋弹簧组、演示测力计、条

形盒测力计、数字测力计、重锤、金属钩码、摩擦力实验器、运动和力实验器、惯性

演示器、阿基米德原理实验器、浮力原理演示器、气体浮力演示器、物体浮沉条件演

示器、潜水艇浮沉演示器、压力和压强演示器、压力作用效果演示器、液体内部压强

实验器、微小压强计、透明盛液筒、液体对器壁压强演示器、连通器、马德堡半球、

空盒气压计、流体压强与流速关系演示器、飞机升力原理演示器、杠杆、演示滑轮

组、滑轮组、音叉、电铃、声音传播演示器、真空泵、抽气盘、发音齿轮、手摇离心

转台、教学示波器、凹面镜、凸面镜、光的传播、反射、折射实验器、平面镜成像实

验器、透明水槽、透镜及其应用实验器、白光的色散与合成演示器、光的三原色合成

实验器、光具盘 c、光具座、擦镜纸、玻棒(附丝绸)、胶棒(附毛皮)、电磁实验用旋转

架、验电器连接杆、箔片验电器、感应起电机、条形磁铁、蹄形磁铁、翼形磁针、菱

形小磁针、磁感线演示器、立体磁感线演示器、磁感线演示板、稳压直流电源、教学

电源、电流磁场演示器、蹄形电磁铁、原副线圈、充磁器、演示电磁继电器、方形线

圈、手摇交直流发电机、滚摆、气体做功内能减少演示器、空气压缩引火仪、汽油机

模型、柴油机模型、演示电表、数字演示电表、直流电流表、直流电压表、多用电

表、灵敏电流计、教学用 E10 螺口灯座、电珠(小灯泡)、单刀开关、滑动变阻器、电

广
东

政
府

采
购

智
慧

云
平

台
 BDGZ2024032 第

 (2
) 采

购
包

 2024-0
7-2

9 18:05:37

中
国

移
动

通
信

集
团

广
东

有
限

公
司

 2024-0
7-2

9 18:05:37

顺峰初级中学扩建工程（二期）配套设施设备采购                               BDGZ2024032

中国移动通信集团广东有限公司 161

阻圈、电阻定律演示器、插头导线、接线夹导线、接线叉导线、组合接头导线、焦耳

定律演示器、低压测电器、家庭电路示教板、安全用电示教板、保险丝作用演示器、

一次性 PE手套、化学实验废水处理装置、废液分类回收桶、电加热器、列管式烘干

器、烘干箱、试剂瓶托盘、实验用品提篮、钢锤、三角锉、打孔器刮刀、电动钻孔

器、水银温度计、酸度计、教学支架、泥三角、试管架、漏斗架、滴定台、滴定夹、

多用滴管架、塑料多用滴管、塑料洗瓶、塑料水槽、集气瓶挂扣器、酒精喷灯、储气

装置、初中化学实验材料、pH 广泛试纸、蓝石蕊试纸、红石蕊试纸、定性滤纸、金属

矿物、金属及合金标本、溶液导电演示器、微型溶液导电实验器、水电解演示器、金

刚石结构模型、石墨结构模型、碳-60 结构模型、分子结构模型、氯化钠晶体结构模

型、元素周期表、原油常见馏分标本、炼铁高炉模型、合成有机高分子材料标本、新

型无机非金属材料标本、电磁炉、恒温水浴锅、榨汁机、高压灭菌器、恒温培养箱、

整理箱、钢手锯、活扳手、砂轮片、软尺、干湿球温度计、计数器、解剖器、解剖

盘、骨剪、普通手术剪、眼用手术剪、手术刀柄、手术刀片、双面刀片、镊子、眼科

镊、解剖针、三脚架、载玻片、盖玻片、记数载玻片（计数板）、枝剪、水网、保温

桶、标记笔、生物显微镜、植物细胞模型、动物细胞模型、草履虫模型、根纵剖模

型、桃花模型、单子叶植物茎模型、双子叶草本植物茎模型、导管、筛管结构模型、

叶构造模型、人体半身模型、喉解剖模型、肺泡模型、膈肌运动模拟器、心脏解剖模

型、血压计、男性泌尿生殖系统模型、女性泌尿生殖系统模型、肾单位、肾小体模

型、眼球解剖模型、眼球仪、耳解剖模型、脑解剖模型、橡皮锤、人体骨骼模型、人

体肌肉模型、家蚕生活史标本、蝗虫生活史标本、蜜蜂生活史标本、菜粉蝶生活史标

本、蛙发育顺序标本、蛔虫标本、节肢动物标本、昆虫标本），属于工业行业；制造

商为宁波凯迪科教仪器有限公司，从业人员 35人，营业收入为 2796万元，资产总额

为 3930万元，属于小型企业；

6.（灭火器、黄沙箱），属于工业行业；制造商为东莞市永安消防器材厂，从业

人员 56人，营业收入为 2072万元，资产总额为 1864.80 万元，属于小型企业；

7.（PP药品柜），属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人

员 138人，营业收入为 470 万元，资产总额为 300 万元，属于小型企业；

广
东

政
府

采
购

智
慧

云
平

台
 BDGZ2024032 第

 (2
) 采

购
包

 2024-0
7-2

9 18:05:37

中
国

移
动

通
信

集
团

广
东

有
限

公
司

 2024-0
7-2

9 18:05:37

顺峰初级中学扩建工程（二期）配套设施设备采购                               BDGZ2024032

中国移动通信集团广东有限公司 162

8.（毒害品储存柜、易燃品储藏柜（防火柜）），属于工业行业；制造商为深圳

鹏达工贸科技有限公司，从业人员 12人，营业收入为 863.19万元，资产总额为 256

万元，属于微型企业；

9.（全钢仪器柜、全钢仪器柜（大）），属于工业行业；制造商为广东金科苑教

育设备发展有限公司，从业人员 13人，营业收入为 1300万元，资产总额为 1900万

元，属于微型企业；

10.（镊子、蒸发皿、橡胶塞、试管、烧瓶、烧杯、酒精灯、漏斗、三通连接管、

陶土网、量筒、乳胶管、容量瓶、滴定管、口部具支试管、硬质玻璃管、锥形瓶、蒸

馏烧瓶、集气瓶、液封除毒气集气瓶、广口瓶、茶色广口瓶、细口瓶、茶色细口瓶、

滴瓶、茶色滴瓶、干燥器、气体发生器、冷凝器、牛角管、安全漏斗、分液漏斗、滴

管、干燥管、玻璃活塞、圆水槽、坩埚钳、烧杯夹、试管夹、止水皮管夹、螺旋皮管

夹、石棉网、燃烧匙、药匙、玻璃管、玻璃弯管、玻璃棒、橡胶管、试管刷、烧瓶

刷、结晶皿、表面皿、研钵、反应板、井穴板、培养皿、玻璃钟罩），属于工业行

业；制造商为江苏江南教育装备有限公司，从业人员 27人，营业收入为 1241 万元，

资产总额为 1379万元，属于小型企业；

11.（铝片、铝丝、铝箔、锌片（锌花）、锌粒、铁粉、铁丝、紫铜片、铜丝、活

性炭、碘、红(赤)磷 b、二氧化锰、三氧化二铁、氧化铜、氧化钙、氯化钾、氯化

钠、氯化钙、无水氯化钙、氯化镁、三氯化铁、氯化铵、氯化钡 b、硫酸钾、硫酸铝、

硫酸铜(蓝矾、胆矾)、无水硫酸铜、硫酸铵、硫酸铝钾、碳酸钾、碳酸钠、碳酸氢

钠、大理石、碳酸钙、碳酸氢铵、碱式碳酸铜、氢氧化钠 b、氢氧化钡 b、氨水、氢氧

化钙(熟石灰)、碱石灰、煤油 b、酒精 b、汽油 b、乙酸（醋酸）b、葡萄糖、蔗糖、石

蕊、酚酞、品红、碘化钾、氢氧化钙（熟石灰）、甘油、柠檬酸钠、可溶性淀粉、琼

脂），属于工业行业；制造商为义乌市教学仪器有限公司，从业人员 10人，营业收入

为 1198万元，资产总额为 1450万元，属于微型企业；

12.（字母装片、洋葱鳞片叶表皮装片、植物细胞有丝分裂切片、单层扁平上皮装

片、纤维结缔组织切片、疏松结缔组织装片、骨骼肌纵横切、平滑肌分离装片、心肌

切片、运动神经元装片、玉米种子纵切、植物根尖纵切、顶芽纵切、木本双子叶植物

茎横切、南瓜茎纵切、迎春叶横切、小肠切片、人血涂片、动静脉血管横切、脊髓横

切、正常人染色体装片、细菌三型涂片、酵母菌装片、青霉装片、曲霉装片），属于

广
东

政
府

采
购

智
慧

云
平

台
 BDGZ2024032 第

 (2
) 采

购
包

 2024-0
7-2

9 18:05:37

中
国

移
动

通
信

集
团

广
东

有
限

公
司

 2024-0
7-2

9 18:05:37

顺峰初级中学扩建工程（二期）配套设施设备采购                               BDGZ2024032

中国移动通信集团广东有限公司 163

工业行业；制造商为芜湖市皖南科教仪器厂，从业人员 18人，营业收入为 121万元，

资产总额为 498万元，属于微型企业；

13.（数码显微镜（教师）、数码显微镜（学生）），属于工业行业；制造商为深

圳市爱科学教育科技有限公司，从业人员 26人，营业收入为 1244万元，资产总额为

2504万元，属于小型企业；

14.（静物台、写生灯、写生灯泡、衬布、写生教具（1）、写生教具（2）、民间

美术欣赏及写生样本、初中美术教学挂图、影像资料、人体结构活动模型、版画工

具、版画工具、绘画工具、泥塑工具、制作工具），属于工业行业；制造商为河北大

宾美术用品有限公司，从业人员 42人，营业收入为 2827.27万元，资产总额为

4704.32万元，属于小型企业；

15.（语音点读地球仪、平面地形地球仪、平面政区地球仪、八大行星模型、经纬

度模型、土壤标本、黄土地貌模型、冰川地貌模型、海岸侵蚀地貌、丹霞地貌模型、

流水地貌、重力地貌、喀斯特地貌、科罗拉多大峡谷模型、火山熔岩地貌、断层褶皱

地貌、温室效应后果之一、风成地貌、地下水模型、五种地形模型、地震模型、煤

矿、油田、地上河模型、等高线模型、中国立体地形模型、世界立体地形模型、曲辕

犁、筒车、辘轳模型、连击水碓模型、冶铁水排模型、桔槔模型、镂车模型、翻水车

模型、水磨模型、司南模型、唐三彩载乐俑、历代木犁、金缕玉衣模型、半坡遗址复

原模型、二里头殷墟遗址复原模型、中国古观星台模型、楔形文字泥板、阿斯旺三金

字塔沙盘、中国古代、现代、近代、世界古代、现代、近代），属于工业行业；制造

商为无锡羿飞教育科技有限公司，从业人员 83人，营业收入为 4849万元，资产总额

为 3686万元，属于小型企业。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：中国移动通信集团广东有限公司

日期：2024年 7月 29日

广
东

政
府

采
购

智
慧

云
平

台
 BDGZ2024032 第

 (2
) 采

购
包

 2024-0
7-2

9 18:05:37

中
国

移
动

通
信

集
团

广
东

有
限

公
司

 2024-0
7-2

9 18:05:37

顺峰初级中学扩建工程（二期）配套设施设备采购                               BDGZ2024032

中国移动通信集团广东有限公司 164

1：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立

企业可不填报

 2：投标人应当对其出具的《中小企业声明函》真实性负责，投标人出具的《中

小企业声明函》内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标。在实际操作中，投标人希

望获得中小企业扶持政策支持的，应从制造商处获得充分、准确的信息。对相关制造

商信息了解不充分，或者不能确定相关信息真实、准确的，不建议出具《中小企业声

明函》。

广
东

政
府

采
购

智
慧

云
平

台
 BDGZ2024032 第

 (2
) 采

购
包

 2024-0
7-2

9 18:05:37

中
国

移
动

通
信

集
团

广
东

有
限

公
司

 2024-0
7-2

9 18:05:37

顺峰初级中学扩建工程（二期）配套设施设备采购                               BDGZ2024032

中国移动通信集团广东有限公司 165

第十二章 监狱企业

监狱企业

提供由监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的

证明文件。

应答：我司不属于监狱企业，无需提供证明文件。

广
东

政
府

采
购

智
慧

云
平

台
 BDGZ2024032 第

 (2
) 采

购
包

 2024-0
7-2

9 18:05:37

中
国

移
动

通
信

集
团

广
东

有
限

公
司

 2024-0
7-2

9 18:05:37

顺峰初级中学扩建工程（二期）配套设施设备采购                               BDGZ2024032

中国移动通信集团广东有限公司 166

第十三章 残疾人福利性单位声明函

残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业

政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福

利性单位，且本单位参加     单位的      项目采购活动提供本单位制造的货物（由

本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使

用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（盖章）：

日期：    年    月    日

注：本函未填写或未勾选视作未做声明。

应答：我司不属于残疾人福利性单位，此声明函不适用于本项目。

广
东

政
府

采
购

智
慧

云
平

台
 BDGZ2024032 第

 (2
) 采

购
包

 2024-0
7-2

9 18:05:37

中
国

移
动

通
信

集
团

广
东

有
限

公
司

 2024-0
7-2

9 18:05:37